
UCHWAŁA NR XXXIX/1053/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie zespołu pomników upamiętniających ofiary 
komunistycznego reżimu totalitarnego oraz uczestników walk o wolną i niepodległą Polskę, na 
skwerze przy Areszcie Śledczym w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na wzniesienie zespołu pomników upamiętniających 
ofiary komunistycznego reżimu totalitarnego oraz uczestników walk o wolną i niepodległą Polskę, na 
skwerze przy Areszcie Śledczym w Szczecinie. 

§ 2. Zadanie finansowane ze Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego. 

§ 3. Koncepcja projektowa zespołu pomników obejmujących pomnik z postaciami żołnierza 
i cywila, makietę budynków szczecińskiego aresztu śledczego, tablicę pamięci ofiar zamordowanych 
w szczecińskim areszcie śledczym, tablicę informacyjno - edukacyjną z kodami QR wraz 
z zagospodarowaniem terenu zostanie uzyskana w drodze konkursu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A02C5DE-A267-48A2-8847-14BB49F81281. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


